
668944-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 668944-2023 - Rezultati
Švedska-Sandviken: Usluge nadzora alarmnih uređaja
OJ S 212/2023 03/11/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Sandvikens kommun
Nacionalni registracijski broj: 212000-2346
Poštanska adresa: Sandvikens kommun Odengatan 37
Mjesto: Sandviken
NUTS kod: SE313 Gävleborgs län
Poštanski broj: 811 31
Država: Švedska
Osoba za kontakt: Stina Engelborg SK
E-pošta: christina.engelborg@sandviken.se
Telefon: +46 26240000

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://sandviken.se/

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Trygghetslarm till SÄBO
Referentni broj: IKS2022/91

Glavna CPV oznaka
79711000 Usluge nadzora alarmnih uređaja

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Upphandlingen avser leverans av trygghetslarm med tillhörande tjänster till Sandvikens 
kommuns särskilda boenden.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/668944-2023
mailto:christina.engelborg@sandviken.se?subject=TED
https://sandviken.se/


668944-2023 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 15 000 000,00 SEK

Opis

Dodatne šifre CPV-a
35121700 Alarmni sustavi, , 45312000 Radovi ugradnje alarmnog sustava i antene 79711000 
Usluge nadzora alarmnih uređaja

Mjesto izvršenja
NUTS kod: SE313 Gävleborgs län
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Gävleborgs län

Opis nabave
Upphandlingen avser leverans av trygghetslarm med tillhörande tjänster till Sandvikens 
kommuns särskilda boenden.

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2023/S 129-411151

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/411151-2023


668944-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

Datum sklapanja ugovora 
29/10/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Tunstall AB
Nacionalni registracijski broj: 556135-1197
Poštanska adresa: Hyllie Boulevard 10B
Mjesto: Malmö
NUTS kod: SE313 Gävleborgs län
Poštanski broj: 215 32
Država: Švedska
E-pošta: joakim.edlundh@tunstall.com
Internetska adresa: www.tunstall.se/kontakt/
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 15 000 000,00 SEK
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 5 500 000,00 SEK

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Förvaltningsrätten i Falun
Poštanska adresa: Kullen 4
Mjesto: Falun
Poštanski broj: 79131
Država: Švedska
E-pošta: forvaltningsrattenifalun@dom.se
Telefon: +46 233830000
Telefaks: +46 233830080
Internetska adresa: www.forvaltningsrattenifalun.domstol.se

Datum slanja ove obavijesti
30/10/2023

mailto:joakim.edlundh@tunstall.com?subject=TED
http://www.tunstall.se/kontakt/
mailto:forvaltningsrattenifalun@dom.se?subject=TED
http://www.forvaltningsrattenifalun.domstol.se

